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Blank

Matt 

Svart RAL 9005 

Vit RAL 9010 

Grå RAL 9006  

63556112 63556122 63556132

Rund pedalhink
FREEDOM FRESH

5L     12L      20L      30L

Svart Vit Grå Stainless Steel
Blank

Stainless Steel
Matt

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm] 28

0,90

21

40

1,68

25

45

2.30

30

65

3,22

30

5L                    12L                     20L                    30L

s/s

s/s

oc

oc

oc

63556111

63556113

63556114

63556115

63556121

63556123

63556124

63556125

Färg

63556131

63556133

63556134

63556135

63556141

63556142

63556143

63556144

63556145

Rund pedalhink
DOMAN FREEDOM FRESH

20L      30L

Svart Vit Röd

Svart RAL 9005 

Vit RAL 9010 

Röd RAL 3020  

63566132 63566142

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

20L                    30L

oc

oc

oc

63566131

63566133

63566141

63566143

Färg

Grå RAL 9006 oc 63566134 63566144

Grå

47

1,69

30

69

2,35

30

s/s = Rostfritt stål

oc = Organiskt stål



Blank

Matt 

Svart RAL 9005 

63576652 63576662 63576642

Svart

Brandskyddande avfallskärl
FIRE GUARD

12L      20L      30L

Stainless Steel
Blank

Stainless Steel
Matt

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

12L                  20L                    30L

s/s

s/s

oc

63576651

63576653

63576661

63576663

Färg

63576641

63576643

Kärl med swing-lock
SWING 

45L

63586762

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

45L

63586761

63586763

Färg

63586764

43

1,36

20

43

1,50

24

72

2,86

24

Självsläckande
teknologi

Minskar brandrisk 

Svart Vit Grå Stainless Steel
Blank

Stainless Steel
Matt

Blank

Matt 

Svart RAL 9005 

Vit RAL 9010 

Grå RAL 9006  

s/s

s/s

oc

oc

oc 63586765

69

3,90

30



180L

63508142Grå RAL 7016 

Sorteringskärl 
TITAN

180L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

Färg

133,5

28,2

39

50

Handtag

Dörr med lås

Hjul för lätt
förflyttning

Galvaniserade och
justerbara 
fötter i stål

Rektangulär
sophållare

Titan sorteringskärl är en återvinningsbehållare med en kapacitet på
upp till 180 liter, ofta använd på platser som flygplatser och tågstationer.
Tillverkad av galvaniserat stål med en pulverlackerad yta, gör den både hållbar
och väderbeständig. Kärlet har högblankt lock och innerdörrar för enkel
rengöring. Utrustad med en rektangulär säckhållare och kan utrustas med ett
insatskärl i stål (tillval). Kärlet har två ben, två hjul och sidhandtag för enkel
förflyttning, och den kan förankras i marken för extra säkerhet. Dörrarna är
låsbara och tröskeln skyddas av rostfritt stål.

OM PRODUKTEN

Dekal finns som tillbehör



Sorteringsstation 180L
STATION

3x60 L 

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

180L

63511341

Färg

Gråoc

69

14,8

31

91

Sorteringsstation 240L
STATION

4x60L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

240L

63511352

Färg

Gråoc

69

19,7

31

121

Färg lock

Mörkgrå RAL 7015

Färg lock

Mörkgrå RAL 7015

Tillbehör insats 
Artnr: 63541598

Pulverlackerat lock

Halkfri gummibas



Sorteringsstation 36L 
STATION MINI

3x12L    

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

36L

63521341

Färg

Gråoc

47

9,5

77

26,5

Färg lock

Mörkgrå RAL 7015

Sorteringsstation 48L
STATION MINI

4x12L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

Färg

Gråoc

48L

63521351

Färg lock

Mörkgrå RAL 7015

12

102

26,5

47

Inkluderar 12L
plastinsatser

Inkluderar 12L
plastinsatser



Sorteringsstation 120L
STAR STATION

2x60L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

120L

63531361

Färg

Grå RAL 7016pc

70,5

18

35,5

64,5

Sorteringsstation 180L
STAR STATION

3x60

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

180L

63531371

Färg

pc

70,5

24

35,5

93,5

Färg lock

Svart RAL 9005

Färg lock

Svart RAL 9005Grå RAL 7016

pc = Galvaniserat stål med pulverlackering



Sorteringsstation 240L
STAR STATION

4x60L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

240L

63531381

Färg

Grå RAL 7016pc

70,5

29

35,5

120

Färg lock

Svart RAL 9005

justerbara fötter i
galvaniserat stål

 säckhållare lockfäste på
gångjärnet

handtag

hjul för enkel
flyttning

Star Station är en robust sorteringsstation. Den har en rektangulär säckhållare 

för olika avfallsfraktioner, märkta med etiketter på locket och fronten. Locket är

fäst med gångjärn som gör att locket förblir i vertikal position när det

öppnas och kan låsas för att förhindra oavsiktlig öppning. Stationen är

tillverkad av 1 mm tjockt galvaniserat stål och pulverlackad. Den har

mobila hjul för enkel förflyttning, handtag på sidorna, samt justerbara

halksäkra fötter för stabil placering. Star Station kan även utrustas

med insatser i plast eller galvaniserat stål på 30 eller 48 liter (tillbehör).

Levereras med ett 1,5 mm stålskydd.

OM PRODUKTEN

lock med lås



Modulärt sorteringskärl 140L
MODULAR BIN

2x70L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

140L

63541592

Färg

Grå RAL 7045oc

72

22

66

33

Modulärt sorteringskärl  210L
MODULAR BIN

3x70L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

210L

63541593

Färg

Grå RAL 7045oc

72

33

99

33

Färg lock

Svart RAL 9005

Färg lock

Svart RAL 9005



Modulärt sorteringskärl 280L
MODULAR BIN

4x70L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

140L

63541594

Färg

Grå RAL 7045oc

72

44

132

33

Färg lock

Svart RAL 9005

lock med lås

handtag

hjul för enkel flyttning

påshållare

justerbara ben i
galvaniserat stål

Modulär sorteringskärl om 2, 3 och 4 kärl á 70 liter.

Behållaren har hjul för enkel förflyttning.

OM PRODUKTEN



påshållare

Modulärt sorteringskärl - singel modul
MODULAR BIN CONNECT

70L

Teknisk specifikation 

Vikt 

Bredd 

Längd   

Höjd

[kg]

[cm]

[cm]

[cm]

70L

63541597

Färg kärl

Grå RAL 7016oc

74,6

14

35

35

Färg lock

Svart RAL 9005

lock med lås

handtag

hjul för enkel flyttning

justerbara ben i
galvaniserat stål

Låsbart 70-liters modulkärl med klämring för att hålla säcken på plats.

Sammankopplas enkelt med valfritt antal Modular Bins för att skapa

önskad sorteringsstation.

OM PRODUKTEN



TILLBEHÖR 

Kapacitet 120L

Passar till Titan

Färg och material Korrosionsbeständigt galvaniserat stål

Teknisk specifikation 

Höjd 

Diameter 

Vikt

[cm]

[cm]

[kg]

96

40x35

9,3

Insatskärl till Titan  
Artnr: 63541598

   

Kapacitet 30L

Passar till Modular Bin, Modular Bin Connect, 
Station och Star Station

Färg Svart RAL 9005 

Teknisk specifikation 

Höjd 

Diameter 

Vikt

60

 24

1,6

Insatskärl i plast till Modular/Modular Bin Connect sorteringsstation  
Artnr: 63541599

Insatskärl till Station/Star station sorteringsstation   
Artnr: 63541599

Kapacitet 48L

Passar till Station, Star station

Färg och material Korrosionsbeständigt galvaniserat stål

Teknisk specifikation 

Höjd 

Diameter 

Vikt

[cm]

[cm]

[kg]

62

26x29

3,6

[cm]

[cm]

[kg]

Passar till Modular Bin Connect, Star Station

Färg och material Svart RAL 9005 

Teknisk specifikation 

Vikt 

Storlek 

[cm]

[cm] 

0,37

2x19x23,5

Lock 
Artnr: 62599141

Till alla sorteringskärl i serien finns självhäftande dekaler som är

färgkodade enligt nordisk standard. 

Den inre dekalen används på lämplig plats på kärlet/stationen.

Den yttre ringen av dekalen kan användas runt öppningen på de flesta

kärl/stationer (ej Titan, Modular Bin, Modular Connect & Nordex).

TILLBEHÖR DEKALER

 Artnr: 62599126  Artnr: 62599121  Artnr: 62599122 

 Artnr: 62599128  Artnr: 62599124  Artnr: 62599123

 Artnr: 62599125  Artnr: 62599129  Artnr: 62599127


